



國泰世華銀行
Cathay United Bank

113愛動

H0愛動 安2

白色碼頭
蘇嘉法
2002年
60P

2829709

帳號：027-03-500468-3

戶名：財團法人天主教白永恩神父
社會福利基金會

類別：活期存款

分行名稱：安和分行

台北市安和路二段92號

電話：(02) 23255007

銀行代號：013 0279

版號：00

www.cathayholdings.com/bank



支 出 存 入 結 存 備註

序號	年月日	摘要	金額	金額	金額
		027-03-500468-3		承前頁: \$287	
1		1110930 網銀轉帳	287	財團法人天主	\$0
2		1120220 匯入匯款	720,185	財團法人天主	\$720,185
3		1120322 網銀轉帳	422,358	財團法人天主	\$1,142,543
4		1120330 網銀轉帳	600,000	臺灣證券交易(自行匯入)	\$1,742,543
5		120420 網銀轉帳	714,950	財團法人天主	\$2,457,493
6		1120519 網銀轉帳	761,843	財團法人天主	\$3,219,336
7		1120621 存款息	3,324		\$3,222,660
8		1120630 網銀轉帳	932,276	財團法人天主	\$4,154,936
9		120720 網銀轉帳	781,535	財團法人天主	\$4,936,471
10		1120818 網銀轉帳	762,728	財團法人天主	\$5,699,199
11		1120920 網銀轉帳	815,386	財團法人天主	\$6,514,585

12		1121020 網銀轉帳	774,370	財團法人天主	\$7,288,955
13		1121120 網銀轉帳	744,347	財團法人天主	\$8,033,302
14		1121220 網銀轉帳	860,549	財團法人天主	\$8,893,851
15		1121221 存款息	15,574		\$8,909,425
16		1130111 網銀轉帳	1,127,982	財團法人天主	\$10,037,407
17		1130119 網銀轉帳	36,300	財團法人天主	\$10,073,707
18		1130621 存款息	28,414		\$10,102,121
19		1131022 匯出匯款	10,102,121	財團法人天主	\$0
20					
21					
22					
23					
24					